EDITAL PROGRAD N2 044/2017

A Universidade Estadual do Norte do Parand, por meio da Pro-Reitoria de Graduagdo —
PROGRAD, considerando o Edital n2 2/2017-COORPS - UNICENTRO, TORNA PUBLICO o
Resultado Final as disposicbes que regem a matricula para os candidatos aprovados no
Concurso Vestibular para o Curso Superior de Tecnologia em Gestdo Publica, modalidade de
educacdo a distancia, referente aos polos de apoio presenciais de abrangéncia da UENP, nos
termos deste Edital.

1. DO RESULTADO

1.1 Torna publico o resultado do Concurso Vestibular para o Curso Superior de Tecnologia em
Gestdo Publica, modalidade de educacdo a distancia, observada a ordem de classificacdo
contida no Anexo | deste edital.

2 . DA MATRICULA

2.1 O candidato convocado em Primeira Chamada do Vestibular EAD para o curso de
Tecnologia em Gestdo Publica, ofertado pela UENP, realizara sua matricula em duas etapas:

a) Confirmacdo de matricula online (pré-matricula);

b) Entrega de documentacdo obrigatdria no Polo presencial, para o qual foi aprovado
no Vestibular EAD.

2.1.1 O candidato convocado devera confirmar pré-matricula online no endereco eletrénico
www.uenp.edu.br/ead-vestibular, entre os dias 13 e 17 de setembro de 2017.

2.1.2 Para fins de confirmacdo da operacao, sera encaminhado um comunicado ao candidato
via e-mail (informado no formulario).

2.1.3 Apds a efetivacdo da pré-matricula, o candidato deverd imprimir o requerimento de
matricula que, devidamente assinado, devera ser entregue com os demais documentos
exigidos para matricula, no prazo estabelecido neste informativo.

2.1.4 O Requerimento de Matricula estd disponivel na pagina www.uenp.edu.br/ead-

vestibular.
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2.2 DA DOCUMENTAGAO:

2.2.1 O candidato convocado, ou seu representante legal, devera entregar no polo de apoio
presencial para o qual foi aprovado no Vestibular EAD, impreterivelmente entre os dias 18 e
19 de setembro de 2017, os seguintes documentos:

| — Duas fotocdpias autenticadas do Historico Escolar do Ensino Médio ou equivalente,
considerando as formas de conclusao relacionadas no item 2.2.2

Il — Duas fotocdpias autenticadas da certiddo de nascimento ou de casamento;

[Il — Duas fotocdpias autenticadas da cédula de identidade civil ou militar, com data
de expedicdo inferior a 10 (dez) anos;

IV — Duas fotocépias autenticadas do titulo de eleitor, bem como do documento que
comprove estar em dia com as obrigacdes eleitorais, para maiores de 18 (dezoito)
anos;

V — Duas fotocdpias autenticadas do documento que comprove estar em dia com o
Servico Militar, para candidato do sexo masculino, nos termos da lei;

VI — Duas fotocdpias autenticadas do Cadastro de Pessoa Fisica, CPF;

VIl — Duas fotografias tamanho 3x4cm recentes.

2.2.2 A conclusdo de Ensino Médio é comprovada mediante:
I) Conclusdo de Ensino Médio regular;
II) Conclusdo de Magistério ou curso de Formacdo Docente Normal de nivel médio;
) Certificacdo de conclusdo de Ensino Médio e Técnico integrado;
IV) Certificacdo de conclusdo de Ensino Médio para Jovens e Adultos — CEEBJA;

V) Certificacdo de Exame Nacional para Certificacdo de Competéncias de Jovens e
Adultos — ENCCEJA;

VI) Certificacdo do Exame Nacional de Ensino Médio - ENEM (certificado até 2016);

VII) Certificacdo de demais exames de equivaléncia ao Ensino Médio, realizados pelos
sistemas estaduais;
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2.2.3 A efetivagao da matricula somente serd confirmada apds verificacdo da documentagao
entregue pelo candidato, mediante edital préprio de homologacdo de matricula, a ser
publicado no  endereco  eletronico https://www.uenp.edu.br/tecnologia-gestao-
publica/vestibular, a partir do dia 10 de outubro de 2017.

2.2.4 O histérico escolar do Ensino Médio é documento obrigatério em todas as formas de
conclusdo relacionadas no item 2.2.2, de acordo com o modelo adotado em cada categoria de
curso.

2.2.5 Na impossibilidade de apresentacdo do histérico escolar do Ensino Médio no ato da
matricula, o(a) candidato(a) devera apresentar Certiddo de Conclusdo do Ensino Médio,
emitida pela instituicdo de ensino em formulario oficial.

2.2.6 Para candidatos convocados por Cotas Sociais, na impossibilidade de entrega de histérico
escolar de Ensino Médio, a(s) certiddao(des) de conclusdo deve(m) comprovar, no ato da
matricula, a frequéncia integral de todos os anos do Ensino Médio, em escola publica
brasileira, mediante:

a) Certidao de Conclusdao do Ensino Médio emitida em formulario oficial pela
instituicdo de ensino em que tenha cursado a ultima série/periodo regular, com
indicacdo das instituicdes anteriores, conforme o caso;

b) Certiddao de Conclusdao de Ensino Médio emitida em formuldrio oficial pela
instituicdo de ensino em que tenha cursado a ultima série/periodo regular,
acompanhada de certidées/declaracBes parciais emitidas em formularios oficiais
pelas instituicdes anteriores.

2.2.7 O candidato convocado para matricula por vaga universal (ndo cotista) pode apresentar
o Diploma ou Certiddo de Conclusdo de ensino superior para fins de comprovacdo de
conclusdo do Ensino Médio.

2.2.8 A apresentacdo de Certidao de Conclusdo de Ensino Médio, bem como a apresentacao
de Diploma ou Certiddo de Conclusdo de ensino superior, ndo dispensa o candidato de
posterior entrega de histdrico escolar do Ensino Médio no prazo de 90 (noventa) dias.
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2.2.9 O candidato que ndo entregar o requerimento de matricula, devidamente preenchido e

assinado, e/ou ndo comprovar a conclusdo do Ensino Médio perde o direito a vaga.

2.2.10 O candidato cotista, convocado por vaga de Cota Social, que n3do entregar o

requerimento de matricula, devidamente preenchido e assinado, e/ou ndo comprovar a

conclusdo do Ensino Médio com frequéncia integral de todas as séries em escola publica
brasileira perde o direito a vaga.

3. HORARIO DE FUNCIONAMENTO DOS POLOS (para entrega dos documentos e efetivacdo

da matricula):

POLOS UENP HORARIO PARA ENTREGA ENDERECO
DE DOCUMENTOS
Assai Das 13h 3s 22h30min Rua Manoel Ribas, 1103 — Centro

Colégio Estadual Barao do Rio Branco

Bandeirantes

Das 13h30min as 17h / Das
19h as 22h

Rua Dino Veigas, 491 — Centro
Proximo a Prefeitura Municipal

Congonhinhas

Das 8h as 12h /Das
13h30min as 17h30min /
das 19h as 22h

Av. Dr. David Xavier da Silva, 670 — Centro

Ibaiti

Das 8h as 12h /Das 13h as

Rua S3o Judas Tadeu, 190 — Bairro Sao Judas

22h
Jacarezinho Das 13h as 17h / Das 18h Rua Costa Junior, 1065 — Centro
as 22h Antigo Hotel Municipal

Jaguariaiva

Das 8h as 12h /Das
13h30min as 17h30min

Rua Jodo Thon, 472 — Bairro Ciané — Ao Lado da
Escola Municipal Maria de Lourdes Oliveira
Taques

Siqueira Campos

Das 8h as 11h30min /Das
13h as 17h / das 19h as
22h

Rua Parang, 2095 - Centro
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4. DA SEGUNDA E DEMAIS CHAMADAS

Subsistindo vagas, a UENP publicara edital de convocacdo para segunda e demais chamadas,
divulgados na péagina no endereco eletronico www.uenp.edu.br/ead-vestibular, a partir do dia
10 de outubro de 2017.

5. DISPOSICOES GERAIS

5.1 Casos omissos serdo resolvidos pela Pro-Reitoria de Graduacao.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 13 de setembro de 2017.

Original +ssinade
Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pro-Reitora de Graduacgao
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ANEXO EDITAL PROGRAD N2 044/2017
CONVOCADOS EM PRIMEIRA CHAMADA
Vestibular EAD UVPR 2017

VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo
044202
000426
043893
022942
043206
033391
023248
037540
029734
000329
036137
023060
048305
044431
017744
038130
025410
005070
043770
025569
044440
039950
048925
029955
045942
048275
023043
022217

Polo de Assai

Vestibulando

ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA

ANA CELIA DE ALMEIDA
ANGELICA TAMY NAKANE

CLAUDIA TIEMI IKEDA

DANILO RODRIGUES

DIOGO GOMES DOS SANTOS

EDGARD HIDEKI KAMOGAWA

ELIANA SAYOKO IWATA KATAOKA
EMERSON ROBERTO BATISTA

GILBERTO GIL DA SILVA

HYGOR RENAN FAGMRE RODRIQUES
IVALDA ALVES FEITOZA

JHENIFER CHISTINE SANTOS

JOSILAINE DA FONSECA PAES

JUCILENI RIBEIRO DA SILVA

LARISSA ROCHA GONCALVES (1 2 lugar)
LILIAM DOS SANTOS BORGES

MARCOS FERREIRA CRUZ

MARCOS RODRIGO DOS SANTOS CAMARGO
MARLI VALENTIM DE OLIVEIRA
OSWALDO DE OLIVEIRA PAES

RAFAEL VINICIUS COSTA CARDOSO
RENATO VINICIUS MUSSI

RITA PAULA GALLASSI

SILVIA SATO DE OLIVEIRA

SOLANGE APARECIDA MERGULHAO
ULYSSES HIDEAKI IKEDA

VALTER GONCALVES DOS SANTOS NETO

Total de vagas: 40
Total de aprovados: 28
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VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo
049247
046728
007161
006530
046841
045543
034380
031399
037397
019291
031208
009652
015822
000388
043907
044679
045578
042579
015997
042676
039110
044377
010146
036706
009660
029319
043290
009741
042919
044342
019011
044709
027820
022535
044270

Polo de Bandeirantes

Vestibulando

ADAUTO CESAR DIAS MENDES

AILTON FERNANDO DE SOUZA

AMANDA BEATRIZ MONTRESOL DE SOUSA
ANDREIA REGINA FRANCO DE OLIVEIRA
APARECIDA RODRIGUES MONTEIRO
CAMILA FRANCYELLE PERES

CLAUDINEY FRANCO

CRISTIANI LECY CANDIOTO GUSMAO
DUANE AUGUSTO DA SILVA

EMILAINE AMARO DOS SANTOS

FABIANI APARECIDA DA SILVA CANDIOTO
FERNANDA DOS SANTOS GOMES PEREIRA
FERNANDO BANDEIRA DA SILVA

FLAVIA ROSANA BUSSOLA

FLAVIO LUIZ AMORIM MORETTI (1 2 lugar)
GUSTAVO PHELLYPE MOMBELLI RODRIGUES LOPES
ILAISA APARECIDA SABINO BARREIRO
JOAO APARECIDO PRINCIPE JUNIOR

JOSE APARECIDO DA SILVA MAIA

JOSIANE PATRICIA GONCALVES DE BRITTO
JULIANA CONCENTINO

KLEBER JUNQUEIRA CUENCA

LINCOLN ROBERTO SANCHES BARBOSA
LUCIA APARECIDA GARCIA

LUIS RAFAEL MOREIRA

MARCOS ANTONIO DE ARRUDA

MARCOS ROGERIO GARCIA DA COSTA
MARIA JOSE VILAR MESTRE OLIVEIRA
MARIANA CRISTINA DA SILVA

MARTA CRISTINA LUCAS

MAURICIO APARECIDO PINA

MAURO ZANATTA JUNIOR

PASCOALINO DOS SANTOS

ROSEMARY GARCIA CALIXTO DE SOUZA
ROSIVALDO PEREIRA GEQUIM
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045136 SANDRA GALDINO DOS SANTOS

027073 SANDRO CARLOS DA SILVA
031496 SIDNEI DEMICIO

4214 SUELLEN APARECIDA DOS SANTOS
038377 TIAGO HENRIQUE DISERO

044156 WANDERLEY APARECIDO FABRIN
045241 WILLIAM TOLEDO BARBOSA
038202 YEDA MARIA ALVES DA SILVA

Total de vagas: 50
Total de aprovados: 43
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VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo
032085
028746
028126
027995
027952
028916
012084
027855
032050
037737
034614
027880
029424
014184
029416
028053
044415

Polo de Congonhinhas

Vestibulando

ALEX CRUZ MACHADO

ALMIR RICARDO SGUISSARDI DE ARAUJO DURAES
IEDA HIGINO DOS SANTOS

INILDA FERREIRA MACHADO

IVANILDA FERREIRA MACHADO

JOAO LEURIQUI PIANELLI DE AMARAL

JOSE LUIZ PEREIRA MACHADO

LAIS RAFAELLA MACHADO DA SILVA

LORENA LAUREANO CANUTO

LUCAS FERMINO DA SILVA

MARCELA FERNANDA DO NASCIMENTO MARIA
MARILDA MACHADO

MATHEUS ROQUE SILVA

PAULO DONIZETE ESPERANELINO (1 2 lugar)
SILVANA FABRI MONTEIRO

STEPHANIE EVELYN MACHADO IZUHARA

THIAGO HENRIQUE BENTIN

Total de vagas: 30
Total de aprovados: 17
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VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo
010294
004235
028657
028770
014591
029602
047449
040703
049212
043974
035440
045659
038962
017930
018643
041521
047260
028304
041718
044741
019356
040606
049549
045730
044504
028835
027340
028894
004456
012947
043990
028606
041726
015083
048259
045977
035521

Polo Ibaiti

Vestibulando

ADRIANA MARIA DA SILVA

ALINE APARECIDA DOS SANTOS
ANGELICA FROES

ANGELINA RODRIGUES PEREIRA
CAMILA LUVIZETO GOULART

CARLOS ALBERTO DE SOUZA

CARLOS HENRIQUE MACIEL BELASQUE
CRISLAINE APARECIDA RODRIGUES
EDNO MAZUCCO DE FREITAS

ELANGE NOGUEIRA DOS REIS DE MORAIS
ELIELSON CARLOS ARAUJO

ESLAINE CRISTINA DA SILVA MOREIRA
EZEQUIR JOSE BROCA

FABIO RICARDO TEIXEIRA DE SOUZA
FELIPE TEIXEIRA DE MOURA

FLAVIO SILVA

FRANCIELE FLOR DELFINO
FRANCIELLE GOMES DOS SANTOS
FRANCISCO RODOLFO PERES PAGANI
GILSINEI DE MELO SOUSA

GISLENE BRIZOLA MARCAL DA SILVA
GUSTAVO GONCALVES MACHADO VIDAL
IVAN CARLOS BERNARDES
JACQUELINE BARBARA DE JESUS LEAL
JEAN DELERRY DE ALMEIDA

JESSICA CRISTINA RODRIGUES
JESSICA SAMPAIO GRECHI VITORINO
JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
KELLY CRISTINA DE BARROS

LEDIANE DIAS DA SILVA

LETICIA NOGUEIRA MARONI

LIEZER BRAZ DOS SANTOS
MARCELINO CORREIA DA SILVA NETO
MARCELO PEREIRA

MARIA LUCIA FIGUEIREDO

MARIANE PAGANI THULER

MICHELE SOUZA SILVA

(12 lugar)
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032190 MIKAELA CAROLINE RODRIGUES

043958 PAMELLA NOGUEIRA DE MORAIS
045594 PATRICIA DA SILVA REIS

009865 PAULA REGINA DO VALE BUENO
011924 PAULO CESAR OLIVEIRA STEFANOVICZ
032913 PAULO SERGIO DE LARA

001864 PEDRO AGAIR DE ANDRADE NETO
047473 RAFAEL DE AZEVEDO PENHA

025500 ROSANA DE OLIVEUIRA STEFANOVICZ SILVA
041807 ROZELI GUALBERTO DE OLIVEIRA
010723 VALDELENE DANIEL DA SILVA

032409 VANESSA MENDES

041815 WEDER KELLER FABIANO

Total de vagas: 50
Total de aprovados: 50

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 — Autorizada pelo Decreto Estadual n2 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getulio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR — fone/fax 43 3525 3589 — www.uenp.edu.br
Pégina 11 de 17 — Edital PROGRAD n2 044/2017



VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo
011100
045233
047627
041467
013986
047538
014052
022250
037931
035386
031453
037842
023140
010260
009415
017272
018236
046744
033219
023523
035114
029173
005975
030112
013927
030805
035360
038911
044547
025267
032433
031437
016748
033189
040720
035858

Polo Jacarezinho

Vestibulando

ADALBERTO APARECIDO DOS SANTOS MELO
AFONSO DEJAVAL DA SILVA

ANA CAROLINA ZANETTI MICHELATO ALBERTINI
ANTONIO CARLOS DE CAMPOS
APARECIDA DE ALMEIDA BACCON

AVANIR FURTADO DE SOUZA GUERRA JUNIOR
BRENO COSTA BATHAUS

BRUNA RAFAELLA PINHEIRO

BRUNO FELIPE DIAS DA SILVA

BRUNO VITTA DE ALMEIDA

CAMILA FERNANDES DA SILVA

CLAUDIA APARECIDA SILVA DE LIMA
CRISTIANA DE SOUZA

CRISTIANO JOSE DO AMARAL

DANIELLE BIANCA AMBROSIO GUIMARAES
DANILO ISAC DE PAULA

DENISE CHAGAS BACCON

EDER JUNIOR TRAVALINI

EDIANE ARANTES SIQUEIRA

EDINEIA DONIZETE FRANCISQUINE
EDIVALDO RAMOS

EDNA BATISTA LOPES

EDUARDO FERIATO

FELIPE ANTUNES DOS SANTOS

FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE
GABRIEL LUIZ PEREIRA CARVALHO
GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA

GELSON FRANCISCO DA COSTA

GIOVANA APARECIDA CORNELIO
GUILHERME SACHS

HAMILTON SETTI

HELENA CRISTINA GONCALVES MENEZES
HELIO CASANHO

IRENE BALDINO DESTRO

ISA MARCI DEMETRIO TEIXEIRA

ISABELA DA SILVA

(1 2 lugar)
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021156 JONATHAS HENRIQUE GEORG DE OLIVEIRA

044911 JOSE ANTONIO DA SILVA

031275 JOSE MARCOS FERRARI

047589 JULIANA GARCIA

023558 KAREN FRANCISQUINE DOS SANTOS
013374 KELLY ADRIANA BARBOSA

030732 LIGIA CRISTINA ALVES

044237 LUCAS NEVES TINELLI

041050 LUCELIA REGINA DAVI

038482 LUCIO HENRIQUE DOS SANTOS
038628 LUIZ AUGUSTO BATISTA

031518 MARA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES
047520 MARCIO JOSE ALBERTINI

037893 MARCOS ANTONIO BRUGNARI
034533 MARCOS ROGERIO CORREIA DA SILVA
029149 MARIA APARECIDA MATEUS

047287 MARIA ROSA DE AZEVEDO

046370 MARIANGELA DOMINGUES

038857 MARIELLE CORDEIRO CORREA
035777 MILTON JOSE DE SOUZA JUNIOR
048186 MIRIA CRISTINA DA PALMA

029785 NAIARA DE MATOS PINHEIRO

005452 NELSON YOSHIO SAKIMOTO

028517 OTAVIO MORETTI JUNIOR

024813 RAFAELA RODRIGUES FERREIRA
035556 RAYSSA CONSOLIM PEREIRA DE ASSIS
030821 ROBERTA CRISTINA CARVALHO CHAGAS
048356 ROSANA APARECIDA RIBEIRO DE PAULA
010405 ROSANGELA SCHWINGEL

047775 ROSANGELA SHISUE SANEFUJI
035203 ROSANGELA VILELA ROSA

043095 ROSIANE CRISTINA DE LIMA

021385 ROSIMEIRE CRISTINA DOS SANTOS
043133 ROSIVANE KERLY DE LIMA

012572 SERGIO MANOEL PEREZ GOMES
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000612 SIDINEI DA SILVEIRA FILHO

014486 SILVIO PETRINI DE SOUZA
040673 TALITA TAMIRES AMBROSIO
048801 WILLIAM DE PAULA

048720 WILLIAN MARCO DESTRO

Total de vagas: 90
Total de aprovados: 76
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VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo

030163
032573
029548
045608
028452
038083
027987
046582
034355
046418
039764
041009
025100
039721
044288
041963
022640
047430
045322
048810
029793
015113
029432
033928
029483
046132

Polo Jaguariaiva

Vestibulando
ADRIANA APARECIDA DA SILVA
ALINE DE LIMA RIBEIRO
ANA LUCIA DA SILVA MORAES
ANA LUIZA MELLO DE OLIVEIRA
ANDREA TOLEDO GALDINO PEREIRA
CECIMARA ANAIR MARIANO
DIONATA SOARES DE PAULA
ELISA GABRIELLE DA SILVA SANTOS
EMILAINE GREGORIO
ERENILCE DE JESUS FERREIRA
EVERSON RODRIGUES DE MELLO
FELIPE FERREIRA DA LUZ
FLAVIA REGINA DA SILVA
FRANCIELE DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS
GILBERTO LUIZ NATAL
KAREM RODRIGUES DE ALMEIDA
LIZIA BEATRIZ CARNEIRO LOBO
LUCAS MATHIAS MATUCHESKI
MARCIA DE MELO SANTOS
MARIA INES DALCOL
PATRICIA SILVIA FITZ
PIETERSON LUIZ QUERINO NUNES
RUANA DE LARA ROMAO
TAISSA DE FATIMA CHAGAS FERREIRA
VAGNER SAMPAIO MIRANDA
VANESSA OLIVEIRA LUX PEREIRA

(1 2 lugar)

Total de vagas: 50
Total de aprovados: 26
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VAGAS OFERTADAS PARA A CATEGORIA AMPLA CONCORRENCIA

Protocolo

007625
045063
007382
046698
021334
034711
044334
043010
036870
026026
042200
009105
026751
006718
041670
009083
001406
041750
046434
010359
030120
048666
041785
021369
044261
044733
041637
021474
018295
018287
000434
035874
005789
046574
036447
046302
009237

Polo Siqueira Campos

Vestibulando
ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS
ANA LUCIA STEFANIACK
ARTHUR DE SOUZA GALDINO
BRUNA CARLA GOMES
CAMILA DE FATIMA ALVES
CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA
CARLOS EDUARDO GODOI LINO
CHRISTOPHER EXPEDITO STEFANIACK
CLEITON FREITAS DA SILVA
CRISTIANO OLIVEIRA RIZZI
ELIANE FRANCISCA DE FARIA
ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS
FABRIZIA GAROFALO CARDOSO
FLORESVAL DE BARROS MARTINS
FRANCIELLE DE SOUZA SANTOS
GILDA AFONSO
GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DE JESUZ
IGOR CANDIDO DE LIMA
INGRID ALVES DE SOUZA
JOAO EMERSON DOS SANTOS KONDO
JOELMA VIEIRA CORTZ
JOSE ALESSANDRO PEREIRA
KAUE ALVES FERREIRA
LIGIA FOGACA DE ALMEIDA
LIVIA MICHELE POSSIDENTE TEIXEIRA
MARCOS LUCIANO DA SILVA
MARIA APARECIDA DA CRUZ
MARIA APARECIDA FERNANDES
MARIA FERNANDA CALIXTO DE SOUZA
MAYRA MARIA DE OLIVEIRA
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA
RAFAEL RODRIGO DA SILVA
RODRIGO TRENTINY DA SILVA
SIDNEY JOSE CUSTODIO DE MELO
SILMARI CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS
SILVIA BENTO DA SILVA GOUVEIA
TANIA MARIA CARVALHO

(1 2lugar)
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028533 THUANY MONICK RIBEIRO SANTOS

016624 TOBIAS DE ABREU ROCHA
013617 VALDINEA PEREIRA DE AVILA

Total de vagas: 40
Total de aprovados: 40
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